ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS

CNPJ:

RUA CORONEL BUCHELLE, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.577.636/0001-65

88200-000

-

Tijucas - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  36/2020 - DL

91/2020

91/2020

16/04/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ELÓI MARIANO ROCHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

91/2020

36/2020-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

16/04/2020

15/04/2020

Aquisição e instalação emergencial da estruturação interna e equipamentos para assepsia, desinfecção

e resgate do Corpo de Bombeiros Militar, por meio da Secretaria de Obras, Transportes e Serviços

Públicos, do município de Tijucas/SC.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

THALITA DE OLIVEIRA COIMBRA     (16107)

1

Estruturação Emergencial interna do Complexo de Assepsia,

Desinfecção, Reserva de APH e Resgate.( área de 84,2 m²), com

fornecimento de 80,77 m² de móveis planejados MDF(sendo 23,79

m² de 36mm a prova d'água tipo MDF ULTRA e o restante em

25mm MDF) com acabamento fino sem frechas, com dobradiças

em inox para evitar ferrugem, puxadores reforçados, portas de

correr na reserva, toda a mobília com itens de primeira qualidade,

com fornecimento de equipamentos (2 torneiras inox aquecidas, 2

máquinas de lavar sendo 1 de 16 kg e 1 de 5kg de baixa rotação, 2

pedras de mármore de 1,48m² total e 2 Tanques fundas de inox, 1

aparelho aquecedor de água, 4 cadeiras tipo balcão de cor

vermelha de alta qualidade inox e 1 m² de vidro 8mm instalado em

área de assepsia. Todos os equipamentos devem ser instalados e

entregues funcionando no local.

Móveis fitados e com fundo 6mm,

UN 1,00  0,0000 54.780,00    54.780,00

Total do Fornecedor: 54.780,00

Total Geral: 54.780,00

Tijucas,   15   de  Abril   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

ELOI MARIANO ROCHA - Prefeito

--------------------------------------------------------------------------

SECRETÁRIO (A)

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIJUCAS

CNPJ:

RUA CORONEL BUCHELLE, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.577.636/0001-65

88200-000

-

Tijucas - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  36/2020 - DL

91/2020

91/2020

16/04/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.019.4.4.90.00.00.00.00.00 (49)  Saldo: 254.715,00

Tijucas,   15   de  Abril   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

ELOI MARIANO ROCHA - Prefeito

--------------------------------------------------------------------------

SECRETÁRIO (A)